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           Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde 

de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli 

gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir.  

          Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir 

çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; 

ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır.  

         Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel 

yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha 

etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır.  

         Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve 

öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı 

kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

 
 

                                                                                                                                                          Mehmet TAŞKIN 

                                                                                                                                                            Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE PLANLAMA EKİBİ 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet TAŞKIN Okul Müdürü Zekiye AKALIN Müdür Yardımcısı 

Ayşegül SÖNMEZ Öğretmen Tuğçe YILMAZ Öğretmen 

Hatice Betül ASLAN Öğretmen Selda HAYTA Öğretmen 

Adem SERTÇELİK O.A.B. Başkanı Burhan SERTKAYA Veli 

İlyas SERTÇLİK Veli Hayrunisa BOZBAY Öğrenci 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

         Köyde eğitim öğretim 1938 yılında tek dershaneli bir odada başlamıştır.1944 yılında ilkokul yapılmış ve bu okul 1984 yılına kadar faaliyet 

göstermiştir. Şu anda okulumuzun bulunduğu yere yakın olan (güneyi) okul yıkılmış olup ve aynı tarihte 6 derslikli okul inşa edilmiştir.    

        1998–1999 öğretim yılının başında 2 derslik, 2000–2001 öğretim yılı başında okulumuza 2 derslik daha ilave edilmiştir.  

        2005-2006 öğretim yılı başında modern iki katlı yeni binamız yapılmış olup bazı teknik eksikliklerden dolayı eğitim öğretime 2006-2007 

öğretim yılında başlanmıştır. 

       2012-2013 öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte İcik ilkokulu yeni binada  ve İcik Ortaokulu eski binada ayrı ayrı olarak hizmet 

vermeye başlamıştır. 

       İlkokul binamızda, 10 derslik,  2 soyunma odası , 1 çok amaçlı salon ,      müdür odası , müdür yardımcısı odası , öğretmenler odası , arşiv 

,elektrik odası,depo,kazan dairesi, tuvaletler (öğretmen , öğrenci , özürlü öğrenci ) , asansör ve sığınak bulunmaktadır.  

      Okulumuzun anasınıfı bölümünde; 2 anasınıfı, erkek - kız tuvaletleri, mutfak,depo ve anasınıfı öğretmenler odası bulunmaktadır İcik 

Köyünün Nevşehir il merkezine uzaklığı 20 km dir. Ulaşımı kolaydır..  

      Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 6 öğretmen,1 hizmetli ve 132 öğrenci ile öğretime devam etmekteyiz. İŞKUR aracılığı ile 

görevlendirilen  2 elemanı tarafından temizlik hizmetlerimiz görülmektedir.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Nevşehir İlçesi: Merkez 

Adres:  Hicim Baba Mevkii /No:1 Coğrafi Konum (link): 38.503413, 34.603343 

Telefon Numarası:  (384)253 61 28 Faks Numarası: (384)253 61 28 

e- Posta Adresi: 702448@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://nevsehiricikilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 702448 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2006 Toplam Çalışan Sayısı  12 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 64 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 72 Erkek 1 

Toplam 136 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :23 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :23 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 23 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 4.555,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Anasınıfı Öğretmeni 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni 0 4 4 

Branş Öğretmeni 1 1 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 8 12 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 600 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 47 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 36 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 4700 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3200    

Okul Kapalı Alan (m2) 2076    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 18    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 9 7 16 

Anasınıfı B 8 7 15 

1/A 15 13 28 

2/A 17 9 26 

3/A 16 12 28 

4/A 10 13 23 

TOPLAM 64 72 136 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 4 mbps  

    

 

 

 

 

 



 

13 
 

          Gelir ve Gider Bilgisi 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1096,00 579,25 

2017 2895,00 1505,21 

2018 1209,30 1278,77 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması. 
Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması.  

Çalışanlar Tecrübeli bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması. 

Yönetim Süreçleri Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 
alınması.  

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması.  

Vb  
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Zayıf Yönler 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması. Velilerin eğitime 

olan ilgisizliği. 

Donanım Sınıflarda bilgisayarların eski olması ,akıllı tahta bulunmaması. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği. 

Vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün 
daha artırılması hususundaki çabalar.  

Ekolojik Tüm toplumlarda artan çevre bilinci . 

 

 

Tehditler 

Ekonomik Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması. 

Sosyolojik Köy nüfusunun giderek azalması. 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yetersiz olması. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİME  ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma  

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma  

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş  

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi  

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı  

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım  

7  

8  

 

2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü  

2 Okul sağlığı ve hijyen  

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi  

4 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı  

5 Zararlı alışkanlıklar  

6 Eğitsel değerlendirme ve tanılama  

7 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  

8 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi  

9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri  

10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  

2 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi  

3 Hizmetiçi eğitim kalitesi  

4 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

5 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması  

6 Donatım eksiklerinin giderilmesi  

7 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

8 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama  

9 Çalışanların ödüllendirilmesi  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

       Kendi kültürünü özümseyen, buna göre değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, 

evrensel, insan haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli değerlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk 

sahibi, yurttaş olma bilincine sahip kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler yetiştirmek. 

 

VİZYONUMUZ  

      Topluma yararlı,Türkiye Cumhuriyetine sahip çıkan,ahlaklı, yaratıcı ve pozitif düşünen, ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 

dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Önce İnsan,  

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük,  

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  

4) Adaletli performans değerlendirme,  

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma,  

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak,  

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci,  

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma, 

9) Atatürk İlke ve İnkılapları ve Atatürk Milliyetçiliği,  

10) Okul ile ailenin işbirliği,  

11) Takdir tanımada, liyakate inanırız, 

12) Yaratıcılığı ve bireysel gelişimi destekleriz,  

13) Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz,  

14) Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalışırız,  

15) Karar alma süreçlerine, paydaşların katılımını önemseriz. 



 

25 
 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

85 90 95 100 100 100 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

80 85 90 95 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü, Veliler Mayıs 2020 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır.  

Okul Öncesi Öğretmeni, 
İdareciler  

Eylülün ilk haftası  

1.1.6    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE  KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitimde kalite başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, 

dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları  
 

74,3 76 78 79 80 81 

PG.1.1.b Öğrenci başına okunan kitap sayısı  
10 14 18 20 22 24 

PG.1.1.c. Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı 
%50 %55 %60 %65 %67 %70 

PG.1.1.d. 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı  
 

24 29 32 35 40 45 

PG.1.1.f. 
Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar 
konusunda yapılan faaliyet sayısı  
 

1 1 2 2 3 3 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler ve bu 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısı artırılacaktır.  

 

TÜM PAYDAŞLAR  EĞİTİM SÜRESİNCE  

1.1.2 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları 
desteklenecektir.  

 
 
İDARE VE ÖĞRETMENLER  EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.3 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının 
sağlanması için eğitimler verilecektir.  

 

İDARE VE ÖĞRETMENLER 

 
SENE BAŞI MESLEKİ 
ÇALIŞMALAR  

1.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

İDARE VE ÖĞRETMENLER Mayıs (Her Yıl) 

1.1.5    
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a E Twinning proje sayısı 2 3 5 6 8 10 

PG.1.1.b Proje geliştirme konusunda hizmet içi eğitim alan 
kişi sayısı 

1 1 2 2 3 3 

PG.1.1.c. Uluslar arası hareketlilik programlarına katılan 
öğretmen sayısı 

0 1 1 2 2 3 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Uluslar arası projelere başvurular teşvik edilecektir İdare Eğitim Süresince 

1.1.2 
Öğrencilere İngilizce dersini sevdirmek için çalışmalar 
yapılacak 

İngilizce Öğretmeni Eğitim Süresince 

1.1.3 
Öğretmenler proje, proje yönetimi konularında hizmet içi 
eğitimler alması teşvik edilecek  

İdare Eğitim Süresince 

1.1.4    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

   Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Öğrenci, veli ve öğretmenlerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilmek için okulumuzun ve ders araç ve 

gereçlerinin eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı kullanılan 
alan artacak 

%20 %25 %30 %35 %35 %40 

PG.3.2.b 
Tüm ders araçlarının temini sağlanacak %70 %80 %90 %95 %100 %100 

PG.3.3.c. 
Kütüphane, beceri atölyeleri  oluşturulacak %0 %30 %50 %70 %90 %100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul kütüphanesi oluşturulacak ve kitap bağışı için 
başvurularda bulunulacak 

Okul idaresi, Okul Aile B. 2020 

1.1.2 Beceri atölyeleri oluşturulacaktır. Okul idaresi, Okul Aile B. 2021 

1.1.3 
Sportif faaliyetlerin yapılabileceği bahçedeki alanlar 
düzenlenecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Okul Aile B. 

2020 

1.1.4    

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 600.000 660.000 726.000 800.000 880.000 3.666.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı            0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri)     1.200 1.500 1.800 2.200 2.600 9.300 

TOPLAM 601.200 661.500 727.800 802.200 852.600 3.675.300 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 



 

35 
 

 


	Sunuş
	İçindekiler
	BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
	BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ
	Okulun Kısa Tanıtımı
	Okul Künyesi
	Çalışan Bilgileri
	Okulumuz Bina ve Alanları
	Sınıf ve Öğrenci Bilgileri
	Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız
	Gelir ve Gider Bilgisi

	PAYDAŞ ANALİZİ
	Öğrenci Anketi Sonuçları:
	Öğretmen Anketi Sonuçları:
	Veli Anketi Sonuçları:

	GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *
	İçsel Faktörler
	Dışsal Faktörler

	Gelişim ve Sorun Alanları
	Gelişim ve Sorun Alanlarımız


	BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER
	MİSYONUMUZ
	VİZYONUMUZ
	TEMEL DEĞERLERİMİZ

	BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER
	TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
	Stratejik Amaç 1:
	Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir .

	TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE  KALİTENİN ARTIRILMASI
	Stratejik Amaç 2:
	Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak.
	Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak.

	TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
	Stratejik Amaç 3:
	Stratejik Hedef 3.1.  Öğrenci, veli ve öğretmenlerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilmek için okulumuzun ve ders araç ve gereçlerinin eksiklikleri tamamlanacaktır.


	V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME
	VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME
	EKLER:

